
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNIClPAL DE MUCAMBO 
PREFEIT RA MU ICIPAL DE MUCAMBO 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2016030101ADM 

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 9/20 16030101ADM. o Pregoeiro, Sr 
FRA Cl CO ROB ERTO DE CARVALHO ALVES, ADJUDICA ao licitante vencedor do respectivo itens, 
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

**OB : Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento. 

RESULTADO DA ADJ UDICAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE 1 - MAT. LIMPEZA E HIGI E IZAÇÃO 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 23/03/20 16 às 12:05:56 

Adjudicado para: A TE ILDA GOMES DA SILVA-M E, pelo menor lance de 
R$ 25.000,000 (Vinte e Cinco Mil Reais). 

Lote: 002 - LOTE II - MAT. DE EXPEDIENTE 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 18/03/20 16 às 10:39:36 

Adjudicado para: ANTEN ILDA GOMES DA SILVA-M E, pelo menor lance de 
R$ 94.999,2 1 O (Noventa e Quatro Mil, Novecentos e Noventa e Nove 
Reais e Vinte e Um Centavos). 

Lote: 003 - LOTE Ili - MAT. COPA E COZINHA 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 18/03/2016 às I 0:40: 1 O 

Adjudicado para: ANTEN ILDA GOMES DA SILVA-ME, pelo menor lance de 
R$ 6.739,330 (Seis Mil. Setecentos e Trinta e Nove Reais e Trinta 
e Três Centavos). 

Lote: 004 - LOTE IV - GENEROS ALIMENTICIOS 
Quantidade: 1,000 

ituação: ADJUDICADO em 18/03/2016 às 10:40:53 

A . ON T IWTOR CO 'Ç/\LO \I IDAL. • CE TRO 



E tado do Ceará 
GOVE RNO MUNICIPAL DE MUCAMBO 
PREFEITURA MU ICIPAL DE MUCAM BO 

Adjudicado para: ANTEN ILDA GOMES DA SILVA-ME, pelo menor lance de 
R$ 5.537.240 (Cinco Mil, Quinhentos e Trinta e ete Reais e Vinte 
e Quatro Centavos). 

Lote: 005 - LOTE V - MATERIAL PERMANENTE 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 18/03/20 16 às 10:41 :22 

Adjudicado para: ANTENILDA GOMES DA SILVA-M E, pelo menor lance de 
R$ 123.012,060 (Cento e Vinte e Três Mil, Doze Reais e Seis 
Centavos). 

Lote: 006 - LOTE VI - MAT. BANDA MUNICIPAL 
Quantidade: 1.000 

Situação: ADJ UDI CA DO em 18/03/2016 às 10:4 1 :59 

Adjudicado para: A TEN ILDA GOMES DA SILVA-M E, pelo menor lance de 
R$ 3. 149.330 (Três Mil, Cento e Quarenta e Nove Reais e Trinta e 
Três Centavos). 

~ / r/?J ~/ 
,; ~ IS~~RT~ RVA,LHOALVES 

Pregoeiro(a) r 

A . CONSTRUTOR G01 ÇALO VIDAL. , CE 'T RO 


